
www.prozdravazvirata.cz

Další produkty   

Hmotnost:  450 g

Vetim

www.immuneregen.euP R O  K O N Ě

IR – biopreparát s komplexním stimulačním 
účinkem na imunitní systém. 
100% přírodní produkt, netoxický, vedlejší účin-
ky nebyly zjištěny.  Chráněná receptura.
IR je veterinární přípravek pro koně.

POUŽITÍ U ZDRAVÝCH ZVÍŘAT

■    Navozuje dobrou kondici a vitalitu zvířat
■ Podporuje apetit
■ Zlepšuje kvalitu a lesk srsti
■ U mladých zvířat zlepšuje kvalitu kostí
■ Zabezpečuje zdravější vývoj
■ Pozitivní přínos v oblasti reprodukce 
■ Zmírňuje dopad stresových situací

POUŽITÍ U NEMOCNÝCH ZVÍŘAT

■ Výrazně napomáhá ke zkrácení doby  
       rekonvalescence
■ Napomáhá rychlejší regeneraci u kožních  
 onemocnění
■ Zvyšuje imunitu
■ Má silné antioxidační a protizánětlivé účinky

Dávkování: 
Koně do 500 kg/15 g/den
Koně nad 500 kg/20 g/den
(15 g = cca navršená polévková lžíce)
Prvních 10 dní dvojnásobek denní dávky. 
Přimíchává se do krmiva, je nerozpustný ve 
vodě. Pouze pro zvířata!
Složení: Extrakt z pšeničných klíčků, fermen- 
tované pivovarské kvasnice, spirulina, alfalfa.
Upozornění: Může obsahovat stopové 
množství lepku.
Analytické složky: Hrubý protein 21,7 %, 
popeloviny  4,2 %, tuk 6,3 %, Ca 0,14 %, 
P 0,74 %, Cu 16,2 mg/kg, Fe 118,2 mg/kg, 
Zn 85,2 mg/kg, Mn 80,7 mg/kg.
Skladujte v suchu při pokojové teplotě.
Výrobce a držitel rozhodnutí o schválení:   
Jan Fučík – Vetim, Višňová 2, 621 00 Brno 
Výhradní zastoupení pro ČR, SK a PL 
Číslo schválení: 176-16/C

  E
xp

.: 
 0

4/
20

20
  Č

ís
lo

 š
ar

že
:  

 E
Q

75
02

18
10

IMUNITA
REGENERACE

+


